
 
 

                      Pressmeddelande 2008‐02‐21 
 
Upplev en svensk sommardag på Wellnessmässan i Göteborg och på SHR‐mässan i 
Stockholm! 
 
Ett besök i vår monter tar Dig med på en sinnlig resa till havet… tången doftar, vågorna kluckar och vi 
minns den svenska sommaren när den är som bäst. Du hälsas välkommen att uppleva vårt koncept. 
 
Med kroppsvårdserien Möllevik kan ekotrenden följas utan att exklusiviteten går förlorad. 
Marknaden efterfrågar naturlig kroppsvård i spännande och lyxiga upplevelsekoncept.  
 
DharmaZone™ medverkar med den nya kroppsvårdsserien Möllevik på Wellnessmässan i Göteborg 
28‐29 februari och 1 mars samt på SHR, Nacka strand i Stockholm 7 – 8 mars.  
 
Följ med ... 
Går längs stigen ner till viken. Dagg i gräset. Gryning än. Drömlik stillhet. Tången doftar. Som en spegel ligger 
sjön. Doppar tårna, hela kroppen. Väcker till liv, i ett enda slag. Blundar, känner, sältan stärker. Sköljer bort och 
lämnar kvar. Himlen rodnar. Färgar bergen. Måsarnas skri bryter tystnaden. Allt byter skepnad. Förändras i 
ljuset. Morgonen har blivit dag. 
 
Välkommen till Möllevik 
Kroppsvårdsserien Möllevik innehåller 18 produkter från topp till tå som alla doftar svagt av salta bad, ljumma vindar och 
svensk sommar när den är som bäst, en känsla av en dag vid havet. Produkterna innehåller enbart naturliga och ekologiska 
ingredienser. Tång och alger, essentiella fettsyror och eteriska oljor tillför den extra näring din hud så väl behöver. Till 
produkterna medföljer även härliga ljudslingor, bildspel och smakupplevelser. Care for all senses… 
 
Möllevik bjuder på en inre resa till havet och går att uppleva på utvalda SPA‐anläggningar men också i ditt eget badrum. 
 
För mer information, produktprover och bilder kontakta: 
Tina Brunius, DZ Wellness AB tel: 0430‐23 789, 0733‐ 818 918 
E‐mail: tina@dharmazone.se 

www.dharmazone.se 
 
DharmaZone™ utvecklar äkta, spännande och lyxiga produkter och upplevelsekoncept inom SPA och Wellness, baserade på 
100% naturliga råvaror. 
 
DharmaZone´s produkter utvecklas i nära samarbete med erfarna hud‐ och aromaterapeuter och bygger på fyra hörnstenar 
• Ekologiska vegetabiliska oljor som innehåller fettsyror som är essentiella för din hälsa och hud. 
• Ekologiska eteriska oljor av finaste kvalitet, aromaterapi när den är som bäst. 
• Noggrant utvalda örter, alger, frukter, bönor, nötter salt och lera utifrån verksamma beståndsdelar och naturmedicinens 
urgamla kunskap. 
• Beprövade hälsoritualer från olika delar av vår värld, uråldrig kunskap i en modern tid. 
 
I en väl avvägd sammansättning uppnås välgörande upplevelsekoncept, holistisk naturkosmetik för balans och 
välbefinnande.  
 
DharmaZones produkter tillverkas i Sverige och är helt fria från syntetiska parfymer och mineraloljor. Naturligtvis testas 
varken råvaror eller produkter på djur. 


